
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

Coacalco 2093

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  437,000.00  437,000.00  436,245.91 -754.09 436,245.91Contribuciones de Mejoras

 243,211,840.00  61,565,729.00  304,777,569.00  208,238,025.84 -96,539,543.16 208,238,025.84Derechos

 2,750,000.00  0.00  2,750,000.00  2,383,865.66 -366,134.34 2,383,865.66Productos

 0.00  126,000.00  126,000.00  125,709.97 -290.03 125,709.97Aprovechamientos

 53,093,780.00 -53,093,780.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 9,034,949.00 -9,034,949.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 1,500,000.00  0.00  1,500,000.00  1,001,956.92 -498,043.08 1,001,956.92Ingresos Derivados de Financiamientos

 309,590,569.00  309,590,569.00  212,185,804.30  212,185,804.30TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Coacalco 2093

 254,996,789.00  308,090,569.00  211,183,847.38  211,183,847.38 53,093,780.00 -96,906,721.62Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  437,000.00  437,000.00  436,245.91 -754.09 436,245.91Contribuciones de Mejoras

 243,211,840.00  61,565,729.00  304,777,569.00  208,238,025.84 -96,539,543.16 208,238,025.84Derechos

 2,750,000.00  0.00  2,750,000.00  2,383,865.66 -366,134.34 2,383,865.66Productos

 0.00  126,000.00  126,000.00  125,709.97 -290.03 125,709.97Aprovechamientos

 9,034,949.00 -9,034,949.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 53,093,780.00  0.00  0.00  0.00-53,093,780.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 53,093,780.00 -53,093,780.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,500,000.00  1,500,000.00  1,001,956.92  1,001,956.92 0.00 -498,043.08Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,500,000.00  0.00  1,500,000.00  1,001,956.92 -498,043.08 1,001,956.92Ingresos Derivados de Financiamientos

 309,590,569.00  309,590,569.00  212,185,804.30  212,185,804.30TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                        C. ELIAS CALDERON ORTIZ                                                                      LIC. MARTIN ISRAEL MONTIEL GUEVARA                                                            C.P. MARIA GUADALUPE RAMIREZ BUENO                              

                                                      COMISARIO                                                                                                      DIRECTOR GENERAL                                                                            GERENTE DE FINANZAS Y ADMINISTRACION                            
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